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Årsberetning  
Skoleåret 21/22 har været et år hvor vi forhåbentlig har haft den sidste corona nedlukning. Livet er 
kommet tilbage på skolen og alle restriktioner er afskaffet. 
Vi skal dog ikke glemme alt det gode vi har lært i coronatiden, mange er blevet superbrugere på 
teams, Matematik Professor og skoleportalen, hvilket giver alle en anledning til at kunne arbejde på 
nye måder med undervisningen. Det betyder også, at vi er bedre udrustet, hvis vi i fremtiden skulle 
få brug det det. Politisk er der blevet opmærksomhed på at give mulighed for kortere arbejdsdag, 
hvilket vi har understøttet i bestyrelsen, hvor vi, som resten af skolerne i Danmark er ved at arbejde 
med frihedsgrader for skolerne.   
 
Vi har i skolebestyrelsen arbejdet en hel del på skolens principper og politikker, så de er up to date. 
Vi opfordrer til, at man læser disse. Man kan bruge dette link 
https://gladsaxeskole.aula.dk/principperregler 
 
Bestyrelsen følger også skolens udvikling, og i det sidste år har der været en stor indsats for at blive 
klogere på hvordan børnene, selv ser på deres læring og motivation. Hele skolen har i foråret lavet 
dataindsamling, og i alle klasser er der brugt 3 forskellige metoder til at indsamle data; interview af 
fokusgrupper, delfi-metoden og negativ brainstorm. -Spørg dit barn om hvad der motiverer 
ham/hende og gør hende/ham glad for at gå i skole. 
 
Der har i år været valg til ny skolebestyrelse og på forældredelen skal vi sige tak til Philip Winchell 
Bøttern og Jeanette Færch Bendtsen der bliver i bestyrelsen og til Rikke Holmkær Pedersen der 
bliver som suppleant. Desuden siger vi velkommen til to nye ansigter Henning Horn og Jacob Frost. 
Vi skal også sige farvel til Mette Fredensborg Jørgensen som har repræsenteret medarbejderne.  
 
Vi har sidste år i skolebestyrelsen, lavet en lille film, der viser skolen efter asbest renoveringen, som 
på mange måder også har løftet skolen med nye indretninger. Se filmen 
https://www.facebook.com/104523156413277/videos/1382676085466205 
 
Vi tænker den godt kan tåle et genkig 
 
Vi glæder os alle til et nyt og helt normalt skoleår. 
 
På vegne af skolebestyrelsen 
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